ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ/PB
PROCESSO SELETIVO 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Prefeitura Municipal de Junco do Seridó/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos

referente ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter Classificatório e Eliminatório:

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

1. Conforme Edital Normativo:

1.1 As entrevistas para os cargos de Nível Superior, será obedecendo à ordem de classificação,

em número igual a 3 (três) vezes o número de vagas oferecidas no presente Processo

Seletivo – CARÁTER ELIMINATÓRIO E CLASSIFICATÓRIO.

2. As entrevistas para os cargos de Nível Superior serão realizadas no dia 31 de janeiro de 2023 na

Secretaria Municipal de Assistência Social localizada na Av. Balduíno Guedes, S/N, Centro, Junco

do Seridó/PB (Próximo ao Clube Municipal).

2.1 A relação de candidatos para as entrevistas, COM O HORÁRIO para cada candidato se

apresentar constam no ANEXO I deste edital de convocação.

2.2 O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às

08h e na parte da tarde às 13h conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA

MÁXIMA DE 30min APÓS O HORÁRIO MARCADO PARA A ENTRADA.

3. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo

considerado documento válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos

digitais (devem ser mostrados nos aplicativos oficiais em que são disponibilizados e não por meio de

capturas de telas - prints). documentos oficiais fornecidos por conselhos de classe válidos em

território nacional, carteira de trabalho, carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de

habilitação válidos na data de realização das entrevistas.

3.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o

documento oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá

apresentar documento que ateste o registro de ocorrência em órgão policial, expedido há

no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda, neste caso, submetido à identificação especial,

através de coleta de assinatura, impressão digital e se necessário foto para identificação.

3.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de

eleitor, CPF, carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis e/ou

não-identificáveis.

4. O candidato deve comparecer ao local utilizando máscara para proteção da COVID-19. A máscara

deve cobrir totalmente o nariz e a boca do participante e estar no rosto desde a sua entrada até

sua saída do local da Entrevista.

5. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de

identificação, caso contrário, será impossibilitado de realizá-la.

ANEXO I

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  SANTINA DO NASCIMENTO SIMPLICIO ASSISTENTE SOCIAL - ASSISTÊNCIA SOCIAL 08h

2.  KARLA ROSANGELA FELINTO DE ARAUJO  ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL 08h

3.  RAFAELA VILAR DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL 08h

4.  AMANDA PRISCILLA PEREIRA SANTANA ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL 08h

5.  FRANCISCA KELLY DA NOBREGA  BIOMÉDICO  08h

6.  ISMAEL LUCAS DE MEDEIROS BIOMÉDICO  08h

7.  JAMILLE NARIETE GALVINCIO RIBEIRO BIOMÉDICO  08h

8.  CLAUDIA SABRINA DOS SANTOS COSTA  EDUCADOR FÍSICO - SAÚDE 08h

9.  MARCOS FERNANDO PAES NEVES  MÉDICO - PSF 08h

10.  ALDENORA DA ROCHA MEDEIROS MÉDICO VETERINÁRIO  08h

11.  SABRINA BEZERRA DA SILVA  NUTRICIONISTA - SAÚDE 08h

12.  HERIKA WANESSA NOBREGA DANTAS DE ARAUJO  NUTRICIONISTA - SAÚDE 08h

13.  LETICIA KARIN DANTAS DE AZEVEDO NUTRICIONISTA - SAÚDE 08h

14.  ESTEFANO NOBREGA DO NASCIMENTO  NUTRICIONISTA ESCOLAR 08h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  FAGNA HOLANDA DINZ ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 08h

2.  JOANA DE MEDEIROS MARINHOS  ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 08h

3.  IVANIO JOSE DE MOURA ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 08h

4.  SEVERINA RAQUEL ALMEIDA DA SILVA FERREIRA  ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 08h

5.  MARIA BETANIA GAMBARRA ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 08h

6.  ALCIONE MARIZE DOS SANTOS VITO  ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 08h

7.  MILENA MARIA BARROS DE ARAUJO ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 08h

8.  PALOMA BATISTA COSTA ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 08h

9.  AMANDA GABRIELE MONTEIRO NUNES  ENFERMEIRO - UNIDADE MISTA 08h

10.  ANTONIO EDME TEIXEIRA ALVEZ  FISIOTERAPEUTA  08h

11.  MARCILIO GAMBARRA DA NOBREGA  FISIOTERAPEUTA  08h

12.  UIARA MARIA FERNANDES LIMA FISIOTERAPEUTA  08h

13.  YAUAMA REGIA FORMIGA DE SOUSA PSICÓLOGO - CRAS  08h

14.  ELDJAIR DE SOUZA PEREIRA PSICÓLOGO - CRAS  08h

15.  BIANCA SILVA ARAUJO PSICÓLOGO - CRAS  08h

16.  ELAYNE MARIA SANTOS DE MEDEIROS  PSICÓLOGO - CRAS  08h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  LEIVA APARECIDA DE LIRA MEDEIROS SILVA PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

2.  MARIA APARECIDA SILVA DE MEDEIROS  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

3.  MARIA JOSE PEREIRA DA NOBREGA  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

4.  MARIA DE JESUS DO NASCIMENTO  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

5.  CIZOCLECIA CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

6.  DEILMA MARIA DA SILVA  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

7.  NEILMA PRIMO DE ALMEIDA TEODOSIO  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

8.  DAIANE RODRIGUES DE ARAUJO  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

9.  SONARA RODRIGUES DO NASCIMENTO PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

10.  SUZANA ALVES DE SOUZA PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

11.  MARIA ZULEIDE DE OLIVEIRA SOUZA PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

12.  GILVANIA DOS SANTOS MEDEIROS  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

13.  JOELMA MARIA DA SILVA SOUZA PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

14.  MARIA JORDANIA DE SOUSA GUEDES SANTOS  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

15.  MARIA JOSIMERE DE SOUZA NASCIMENTO  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

16.  JEANE CARLA DE MELO NOBREGA  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

17.  JOSE EXPEDITO DE LIMA  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

18.  JAQUILENE SOUZA MENDES  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 08h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  POLIANA MARIA DE SOUZA PEDAGOGO - ASSISTÊNCIA SOCIAL 13h

2.  LADJANE BARBOSA DE SOUZA  PEDAGOGO - ASSISTÊNCIA SOCIAL 13h

3.  JOAO PAULO DE OLIVEIRA PEDAGOGO - ASSISTÊNCIA SOCIAL 13h

4.  EMMANUELA DA COSTA SILVA PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA RURAL  13h

5.  JOANA DARC DOS SANTOS  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA RURAL  13h

6.  AILMA GONÇALVES DOS SANTOS OLIVEIRA  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA RURAL  13h

7.  ELIANE MENDONÇA DA SILVA PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA RURAL  13h

8.  JOSICLEIDE DE JESUS SILVA  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA RURAL  13h

9.  MARIA MARCOLINA DO NASCIMENTO PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA RURAL  13h

10.  IVANIZE COUTO DE OLIVEIRA BARROS  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA RURAL  13h

11.  JANIERE NOBREGA NANES  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA RURAL  13h

12.  ANA LYGIA GONÇALVES DE OLIVEIRA  PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

13.  MARIA JOSE DO NASCIMENTO  PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

14.  JUCILENE PEREIRA DA SILVA  PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

15.  DIANA VIEIRA DE OLIVEIRA MEDEIROS PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

16.  GIVONEIDE BARBOSA DE SOUZA  PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

17.  MONICA FRANCIMARA DE OLIVEIRA  PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  LUCIANA DANTAS DE MEDEIROS PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA PCD 13h

2.  SEBASTIAO ORLANDO DO NASCIMENTO PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 13h

3.  FRANCISCO DE ASSIS SANTANA  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 13h

4.  MARICELIA SEBASTIANA DOS SANTOS  PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 13h

5.  ROSALVA MARIA OLIVEIRA DE MEDEIROS
ARAUJO

PROFESSOR – E. F. ANOS INICIAIS - ZONA URBANA 13h

6.  MARIA JOSE DOS SANTOS PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL - ZONA RURAL 13h

7.  KARLLA KAREN MEDEIROS BELARMINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃOO FÍSICA  13h

8.  LUKAS SILVA MEDEIROS  PROFESSOR DE EDUCAÇÃOO FÍSICA  13h

9.  LAZZIER DA SILVA VIEIRA DE LIMA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃOO FÍSICA  13h

10.  JOABIA DE MEDEIROS SANTOS LIMA  PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS (SRM) - Z. RURAL 13h

11.  MARILEIDE DE ARAUJO NOBREGA PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS (SRM) - Z. RURAL 13h

12.  SONARA RODRIGUES DO NASCIMENTO PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS (SRM) - Z. RURAL 13h

13.  PRISCILA PEREIRA DE SALES HARDMAN PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS (SRM) - Z. URBANA 13h

14.  LEIVA APARECIDA DE LIRA MEDEIROS SILVA PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS (SRM) - Z. URBANA 13h

15.  HELOISA SANTOS COSTA  PROFESSOR PARA SALA DE RECURSOS (SRM) - Z. URBANA 13h

16.  ALBA ALAICE DE SOUZA DINIZ  PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

17.  MARIA JAILMA BATISTA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

18.  RAVENA MARIA DONATO MENDES DE
ARAUJO

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

19.  MARIA APARECIDA NASCIMENTO
NORBERTO

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

20.  MARIA APARECIDA GOMES DE ARAUJO PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

21.  ANDREA NUNES AVELINO DIAS PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA 13h

ITEM CANDIDATO CARGO HORÁRIO

1.  EDINILSON MATIAS RODRIGUES  PSICÓLOGO ESCOLAR  13h

2.  KAROLAYNE ALANE OLIVEIRA BARBOSA  PSICÓLOGO ESCOLAR  13h

3.  CIZOCLECIA CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS PSICOPEDAGOGO - SAÚDE 13h

4.  CICERA ARISCARLA NOBREGA CARLOS SUPERVISOR DO CRIANÇA FELIZ  13h

5.  PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO ODONTÓLOGO PSF  13h

6.  TAGLIA MELO FRAGOSO FORMIGA ODONTÓLOGO PSF  13h

7.  LUCAS SANGIORGI DE MEDEIROS COELHO  ODONTÓLOGO PSF  13h

8.  ALIFI JUNIOR CLEMENTINO SOARES PSICÓLOGO - CREAS 13h

9.  ISAMARA ARAUJO DE FIGUEIREDO  PSICÓLOGO - SAÚDE 13h

10.  YAFFA MARIA EVANGELISTA FERNANDES DE  PSICÓLOGO - SAÚDE 13h